
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 
 
Veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
vydává  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rekonstrukce sociálních zařízení polikliniky – Nemocnice Vyškov 4 a 5 NP“ (dále také 
zakázka). 

označené 
DI/01/15 – část č. 6 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky 

Jedná se o tyto dodatečné informace: 
Otázka č.1 - 6 
1, Jakým způsobem máme ocenit díl 720, M21, M24 … viz samostatný rozpočet soubor 1,00 ??  má tam být 
dosazena 1kč , 0kč nemůžeme použít viz zadávací dokumentace  - vyřazení ze soutěže. 
2, Díl 001 Rozpočtová rezerva 5% z čeho ? v buňce cena není žádný vzorec. 
3, Díl 720 a M24 Stavební přípomoce  5% buňka neobsahuje vzorec z čeho ? 
4, Dodávka obkladů a dlažeb – cena dle investora, jaká je to cena ? 
5, Dil 799 položky 73,74,75 neoceňovat – součást ZTI, v ZTI jsme tyto položky nenašli 
6, Díl 766 povrchová úprava dle PD, v PD je uvedeno  - dveře vnitřní dřevěné , povrchová úprava základní 
nátěr + 2x horní email, barva dle investora. Opravdu mají být dřevěné s nátěrem a jaká barva ?? Dále se 
píše v PD zamykání kabinek WC bez klíče – zevnitř ořech a zvenku drážka – tyto zámky se nedělají 
 v povrchové úpravě. Dveře musí být označeny štítkem o požární odolnosti – jaká má být, není v požární 
zprávě uvedeno. Štítky s označením místností jsou také součásti nabídky – není uvedeno ve výpisu. 
Odpověď č.1-6 
Část č. 4 zadávací dokumentace se tímto ruší a nahrazuje se částí s označením Část č. 4.1. Uchazeč o 
zakázku je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr uvedeného v části č.4.1 a takto oceněný 
výkaz výměr použije jako přílohu č.1 návrhu smlouvy o dílo -  Položkový rozpočet. V případě, že mezi 
výkazem výměr a projektovou dokumentací existují rozdílná řešení, pro zpracování nabídky platí řešení 
uvedené ve výkazu výměr – část č. 4.1. Uchazeč o zakázku je oprávněn doplnit výpočtový vzorec v části 
č.4.1 pokud by tento vyjadřoval potřebu výpočtu nabídkové ceny doplnění ke stávajícím položkám a jejich 
stávajícímu množství. 
 
Otázka č. 7 
žádám Vás o dodatečnou informaci k veřejné zakázce "Rekonstrukce sociálních zařízení polikliniky - 
Nemocnice Vyškov 4 a 5 NP". Ve výzvě je termín pro podání cenové nabídky 24.11.2015, v opravném 
interním formuláři je uvedeno datum předání nabídky do 24.12.2015. Současně platí předpoklad uzavření 
SoD 11/2015. Prosím o sdělení (na email brzobohaty@bringstav.cz) definitivních termínů pro odevzdání 
nabídky a pro podpis SoD. 
Odpověď č. 7 
Z důvodu, že došlo ke změně části č. 4 zadávací dokumentace rozhodl se zadavatel změnit termín 
pro podání nabídek na předmětnou zakázku. Nový termín pro podání nabídek byl stanoven na 
27.11.2015. 
Dodatečná informace a Část č. 4.1 je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 
 
 
Ve Vyškově 16.11.2015 

   

mailto:brzobohaty@bringstav.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html

	DI/01/15 – část č. 6 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky

